Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Сельский Дом культуры «Горки-10»

 Директору МБУК
                                                                             «Сельский Дом культуры «Горки-10»
                                                                                                                              А.И. Лизункову
От: ____________________________
____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня
_____________________________________________________________________________
                                                                                                      (ФИО, дата, месяц, год рождения)

В клубное формирования _________________________________________на период текущего сезона: 20__ - 20__ г.г.

Адрес регистрации: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 (область, район, город, улица, номер дома, квартира)

Фактический адрес проживания, если не совпадает с регистрацией:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(область, район, город, улица, номер дома, квартира)

С правилами посещения МБУК «Сельский Дом культуры «Горки-10» ознакомлен(а) и согласен(а).

Номера телефонов: __________________

_____________________________________                                                        _______________________________________
[bookmark: _Hlk110938680]                     (подпись )                                                                                                      (ФИО )

Данный документ является официальным документом МБУК «СДК «Горки-10»